Клапаны VFQ2
Эскиз    Ду, мм Kvs, м3/ч Тмакс., °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар Pу = 25 бар Pу = 40 бар
15 4,0
150 200*
065B2654 065B2667 065B2677
20 6,3 065B2655 065B2668 065B2678

номера для заказа
(продолжение)
Пример заказа
Регулятор расхода, тем пе ра ту
ры AFQ/VFQ2 Ду = 65 мм,
Pу = 25 бар, пе ре ме ща е мая сре
да – вода при Тмакс. = 200 °C,
пе ре пад дав ле ния на дрос сель
ном кла па не — 0,2 бар:
 клапан VFQ2 Ду = 65 мм — 1 шт.,
кодовый номер 065B2673;
 регулирующий блок AFQ2 —1 шт.,
кодовый номер 003G1024;
 импульсная трубка AF —
2 компл.,
кодовый номер 003G1391;
 охладитель V1 — 2 шт.,
кодовый номер 003G1392.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
Внутренние импульсные трубки AFQ Ø 10 x 0,8 мм из не ржа ве ю щей стали при температуре до 150 °С
Эскиз Ду , мм Кодовый номер
15
003G1338
20
25
003G1340
32
40 003G1342
50 003G1343
65
003G1344
80
100 003G1346
125 003G1347
150 003G1348
200 (Ру = 16 бар) 003G1414
200 (Ру = 40 бар) 003G1349
250 (Pу = 16 бар) 003G1415
250 (Pу = 40 бар) 003G1404
Принадлежности для регулятора при температуре свыше 150 °C
Импульсные трубки AF, охладители V1
Эскиз Тип Описание Кол-во при заказе Кодовый номер
Охладитель V1
(емкость 1 л)
С компрессионными
фитингами для трубки Ø 10 2 шт. 003G1392
Импульсная
трубка AF*
Медная трубка Ø 10 x 1 x
1500 мм; резьб. ниппель G ¼
ISO 228; втулка (2 шт.)
Ду =15–125 мм,
2 компл. 003G1391
Компрессионный
фитинг **

Комбинированные
регуляторы
Пример заказа
Регулятор тем пе ра ту ры AFT06/
AFQ/VFQ2 с ограничением расхо
да, Ду = 65 мм, Ру = 25 бар, пе ре ме
ща е мая сре да — вода при
Тmax. = 150 °C, пе ре пад дав ле ний
на дрос сель ном кла па не —
0,2 бар, ди а па зон ре гу ли ру е мой
тем пе ра ту ры — 2090 °C.
 клапан VFQ 2, Ду = 65 мм —
1 шт.,
 кодовый номер 065B2673;
 регулирующий блок AFQ —
1 шт.,
 кодовый номер 003G1024;
 регулятор температуры
AFT06,
1 шт.,  кодовый номер 065-4391;
 соединительная деталь KF2 —
1 шт., кодовый номер 003G1397;
 импульсная трубка AF —
2 компл., кодовый номер
003G1391.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
1 — клапан VFQ 2;
2 — регулятор тем пе ра ту ры
AFT06, 26, 17, 27*;
3 — соединительная деталь KF2;
4 — им пуль с ная труб ка AF;
5 — регулирующий блок AFQ.
* См. техническое описание AFT.
Соединительная деталь
Эскиз Тип Кодовый номер
Соединительная
деталь KF2* 003G1398
Соединительная
деталь KF3 003G1397
* KF2 используется в комбинации с термостатами.
4
1
2
3
5
4
AFT06/KF2/AFQ/VFQ2
Техническое описание Регулятор — ограничитель расхода AFQ/VFQ2
VFQ Ду15-125
L
H
B
VFQ Ду 150-250
L
B